
CENSO 2010 (Divulgação)
Página :1 de 1

Data : 26-05-2011
Hora : 20:25:26 h

UF : Pará

MUNICÍPIO : Porto de Moz

DISTRITO : Porto de Moz

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0018

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :150050300-ALMEIRIM

15

05908

05

00

0018

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

RUA PROFESSORA ANTONIO FARIAS COM TRAVESSA SEM DENOMINACAO

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

TRAVESSA SEM DENOMINACAO ATE A LINHA DE PERIMETRO URBANO RETA SENTIDO SUL ATE A NASCENTE DO IGARAPE

VALA IGARAPE VALA RETA DE PROLONGAMENTO DA RUA PROFESSOR ANTONIO FARIAS TRAAVESSA SEM DENOMINACAO

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


